ERPF-400系列400W单组输出开关电源
‧国际通用交流输入范围
可承受300VAC浪涌输入5秒
‧内置主动式PFC功能
‧效率高达
‧灌半胶防雨设计
‧保护种类：短路/过负载/过电压/过温度
‧自然风冷

■  特性: ■应用:
■  描述:
■  型号编码
File Name:ERPF-400-SPEC 2022-08-05
Bauar
Sicherheit
egel gema
t gepruft
od
be
www.
ID 2000000000
tuv.com
wac g
o s
(for 12,24 only )
IS 13252(Part 1)/
IEC 60950-1
R-41070483
THOMAS SAMUEL THOMAS SAMUEL
使⽤⼿冊
搜寻
■ 全球交易品项识别码
30A 8.3A
0 ~ 30A 0 ~ 8.3A
360W 398.4W
2.5A/230VAC    3A/115VAC
电气规格
ERPF-400系列
型号
直流电压
额定电流
电流范围    备注5
额定功率
纹波与噪声(最大)备注2
输出
电压精度 备注3
线性调整率
负载调整率
启动、上升时间
电压范围   备注4
频率范围
效率(Typ.)
交流电流(Typ.)
输入
浪涌电流(Typ.)
漏电流
过负载
过电压
保护
工作温度
 储存温度、湿度
温度系数
耐振动
环境
工作湿度
安全规范安规和
电磁
兼容
耐压
绝缘阻抗
包装
MTBF
尺寸其它
备注
保护模式:恒流限制模式, 负载异常条件移除后可自动恢复
UL 60950-1,IEC/BS EN/EN62368-1,CCC GB4943.1-2011, EAC TP TC 004 IS13252(Part1)(仅12,24 ) 认证通过,
I/P-O/P:3KVAC     I/P-FG:2KVAC     O/P-FG:0.5KVAC
I/P-O/P, I/P-FG, O/P-FG:100M Ohms / 500VDC / 25℃/ 70% RH
10 ~ 500Hz, 3G 10分钟/周期, X、Y、Z轴各60分钟